
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu 
Kazimierskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku., zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dotacje podmiotowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dotacje podmiotowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 386 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 386 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 337 000,00 zł, rozchody w wysokości 951 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1375



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w budżecie - dochody 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 301 200,00 900 000,00 1 201 200,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 900 000,00 900 000,00  

  6430 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu 

0,00 900 000,00 900 000,00 

 

750   Administracja publiczna 4 198 633,55 -115,00 4 198 518,55  
 75020  Starostwa powiatowe 2 885 833,55 -115,00 2 885 718,55  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 386 291,75 -115,00 386 176,75  

758   Różne rozliczenia 49 089 640,17 397 704,00 49 487 344,17  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 785,00 16 756,00 52 541,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

35 785,00 16 756,00 52 541,00 

 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 433 641,37 380 948,00 1 814 589,37 
 

  2760 Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów 1 433 641,37 380 948,00 1 814 589,37  

852   Pomoc społeczna 7 335 783,61 933 498,00 8 269 281,61  
 85202  Domy pomocy społecznej 6 089 257,54 750 050,00 6 839 307,54  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

1 726 374,00 750 050,00 2 476 424,00 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 237 210,00 118 442,00 1 355 652,00  

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 237 210,00 118 442,00 1 355 652,00 

 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 0,00 65 006,00 65 006,00  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 65 006,00 65 006,00 
 

855   Rodzina 9 239 700,00 618 636,60 9 858 336,60  
 85508  Rodziny zastępcze 180 000,00 36 114,24 216 114,24  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 36 114,24 36 114,24 
 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 9 059 700,00 582 522,36 9 642 222,36  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 582 522,36 582 522,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1375



          

BeSTia      Strona 1 z 2  
          

Razem: 107 735 370,91 2 849 723,60 110 585 094,51  
          

          

BeSTia      Strona 2 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1375



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w budżecie - wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 751 218,55 2 232 000,00 5 983 218,55 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 742 018,55 610 000,00 4 352 018,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00 195 000,00 1 195 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 65 000,00 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 70 000,00 445 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 248 000,00 100 000,00 1 348 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 059 018,55 180 000,00 1 239 018,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 120 000,00 128 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

8 000,00 120 000,00 128 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 

750   Administracja publiczna 16 207 773,25 84 553,00 16 292 326,25 
 75020  Starostwa powiatowe 13 084 374,25 9 000,00 13 093 374,25 
  4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 20 000,00 199 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 179 658,00 -41 000,00 138 658,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000,00 73 000,00 273 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 30 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 43 000,00 143 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 293 600,00 2 553,00 1 296 153,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 200,00 2 553,00 22 753,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 361 641,00 0,00 7 361 641,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 196 641,00 0,00 7 196 641,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 467,00 -36,80 11 430,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 410,00 36,80 5 446,80 
801   Oświata i wychowanie 42 902 132,72 1 073 751,00 43 975 883,72 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 387 979,00 812 044,00 6 200 023,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 167 000,00 15 000,00 182 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 136 000,00 69 400,00 205 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 100,00 222 100,00 687 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1375



         

BeSTia      Strona 1 z 5 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 90 600,00 4 100,00 94 700,00 
  4260 Zakup energii 270 000,00 139 824,00 409 824,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 100 000,00 390 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 144 000,00 15 320,00 159 320,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 55 500,00 4 400,00 59 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 232 100,00 261 900,00 3 494 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 254 000,00 -20 000,00 234 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 035 531,00 434 936,00 2 470 467,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 131 000,00 143 300,00 274 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 800,00 53 600,00 263 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 32 900,00 3 400,00 36 300,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 28 611,00 58 611,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 600,00 10 000,00 192 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 49 700,00 6 025,00 55 725,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 996 800,00 120 000,00 1 116 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80115  Technika 13 392 154,34 338 286,08 13 730 440,42 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 088,73 9 886,08 30 974,81 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 602 000,00 223 000,00 2 825 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 700,00 -5 663,00 69 037,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 363 600,00 65 400,00 429 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 439 600,00 5 663,00 445 263,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 459 100,00 -10 000,00 449 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 80116  Szkoły policealne 2 921 000,00 326 400,00 3 247 400,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 921 000,00 326 400,00 3 247 400,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 960 600,00 0,00 2 960 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -2 043,00 28 957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 25 000,00 170 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 146 100,00 2 043,00 148 143,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 130 000,00 -25 000,00 105 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 243 700,00 172 700,00 4 416 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 800,00 23 000,00 501 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 68 700,00 3 200,00 71 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1375



         

BeSTia      Strona 2 z 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 146 500,00 280 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 185 700,00 2 145,00 187 845,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 185 000,00 -2 145,00 182 855,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych 190 300,00 9 000,00 199 300,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 400,00 9 000,00 12 400,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 435 894,00 23 022,00 458 916,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 22 715,00 69 315,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 11 600,00 307,00 11 907,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 2 275 539,00 -827 437,00 1 448 102,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 000,00 -259 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 500,00 -49 598,00 183 902,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 40 500,00 -14 500,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 839,00 -10 839,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 300,00 -38 100,00 57 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 61 000,00 -21 600,00 39 400,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 21 300,00 -4 500,00 16 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 054 000,00 -88 200,00 965 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 109 100,00 -26 100,00 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 280 000,00 -280 000,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 608 600,00 -112 900,00 495 700,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

181 000,00 -112 900,00 68 100,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

955 955,00 -109 170,00 846 785,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

335 000,00 5 000,00 340 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 19 100,00 -3 000,00 16 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1375



wynagrodzeń 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 600,00 -2 000,00 65 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 5 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 103 355,00 -54 076,00 49 279,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 900,00 206,00 14 106,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 261 600,00 -19 000,00 242 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 26 000,00 -6 300,00 19 700,00 

 80195  Pozostała działalność 6 972 580,38 6 869,92 6 979 450,30 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 594,00 325,00 1 919,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 375,00 693,00 2 068,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 764,27 4 932,92 14 697,19 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 963,00 919,00 2 882,00 

851   Ochrona zdrowia 1 240 000,00 210 000,00 1 450 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 240 000,00 210 000,00 1 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250 000,00 210 000,00 460 000,00 
852   Pomoc społeczna 8 670 466,07 933 498,00 9 603 964,07 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 699 300,00 750 050,00 7 449 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 104 040,08 624 000,00 4 728 040,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 000,00 108 950,00 858 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 79 000,00 11 600,00 90 600,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 39 000,00 5 500,00 44 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 237 210,00 118 442,00 1 355 652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 707 000,00 99 000,00 806 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 17 751,00 144 751,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 1 691,00 14 691,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 674 340,00 65 006,00 739 346,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 450 000,00 54 001,00 504 001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 9 682,00 96 682,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 1 323,00 8 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 892 628,84 0,00 2 892 628,84 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 770 000,00 14 604,01 1 784 604,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -14 604,01 115 395,99 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 804 669,00 419 285,00 9 223 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1375



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 6 179 569,00 292 319,00 6 471 888,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 405 000,00 67 300,00 1 472 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 500,00 11 600,00 618 100,00 
         

BeSTia      Strona 4 z 5 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 86 500,00 1 700,00 88 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 000,00 -17 163,00 602 837,00 
  4220 Zakup środków żywności 360 000,00 -10 000,00 350 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 236 169,00 39 500,00 275 669,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 180 500,00 9 382,00 189 882,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 156 000,00 -20 000,00 136 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000,00 210 000,00 420 000,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 499 700,00 72 000,00 1 571 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -767,00 11 233,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00 9 400,00 180 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 24 500,00 1 200,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 -2 000,00 60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 61 400,00 81 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 68 700,00 767,00 69 467,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 1 087 700,00 54 966,00 1 142 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 900,00 6 000,00 147 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 6 766,00 45 166,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 741 100,00 50 000,00 791 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 52 300,00 -7 800,00 44 500,00 

855   Rodzina 11 577 827,00 639 636,60 12 217 463,60 
 85508  Rodziny zastępcze 1 072 200,00 36 114,24 1 108 314,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 88 000,00 30 000,24 118 000,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 5 379,00 22 379,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 735,00 2 935,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 10 505 627,00 603 522,36 11 109 149,36 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 033 400,00 493 281,08 6 526 681,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 000,00 80 441,28 1 180 441,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 155 000,00 8 800,00 163 800,00 
         

Razem: 109 378 370,91 5 592 723,60 114 971 094,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1375



         

BeSTia      Strona 5 z 5 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1375



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. 
D
z
i
a
ł 

R
oz
dz
. 

Nazwa 
przedsięwzięcia / 

lata realizacji 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

rok 
budżet

owy 
2025 

(8+9+1
0+11) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewyko
rzystan
e środki 
pieniężn
e na e-

ku 
bieżący

m 
budżetu 
określo

ne w 
odrębny

ch 
ustawac
h § 906' 

przych
ody 

wynika
jące z 
rozlicz

enia 
środkó

w 
określo
nych w 
art..6 
yst.1 
pkt 2 

u.o.f.p. 
I 

dotacji 
na 

realiza
cję 

przedsi
ęwzięć 
finanso
wanyc

h z 
udziałe
m tych 
środkó

w § 
906 

kre
dyt
y i 
poż
ycz
ki 

kred
yty i 
poży
czki 
zacią
gnięt
e na 
reali
zację 
zada
nia 
pod 
refu
ndac

ję 
wyd
atkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z innych 

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

1. 
6
0
0 

60
01
4 

Konstrukcja stalowa 
o wymiarach 7m x 

4m x 3m (wysokość) 
wraz z utwardzeniem 

placu. 2024-2025 

 15 681,
40     

 13 000
,00     

 13 000
,00            

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kazimierzy 

Wielkiej 

2. 
6
0
0 

60
01
4 

Zakup remontera 
PATCHER do 

bieżących napraw 
dróg ( przy użyciu 
mieszanki emulsi i 

grysów). 2024-2025 

 359 01
8,55     

 359 01
8,55     

 359 01
8,55            

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kazimierzy 

Wielkiej 

3. 
7
5
0 

75
02
0 

Działanie 2.1 
"Efektywność 
energetyczna -

dotacje" Priorytet 2 
FEdŚ 2021-2027 

związane ze 
zwiększeniem 
efektywności 
energetycznej 

budynku 
Powiatowego 

Zarzadu Dróg w 
Kazimierzy Wielkiej 

oraz budynku 
Starostwa przy ul. 
Partyzantów 29. 

2024-2026 

 4 065 7
00,00     

 1 479 
700,00 

    
 179 45
5,00           

 1 300 
245,00 

    
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

4. 
8
0
1 

80
19
5 

Program B1.1.3. 
Wymiana żródeł 
ciepła i poprawa 

efektywności 
efektywności 

energetycznej szkół 
Komponent B 

"Zielona energia i 
zmniejszenie 

energochłonności" w 
ramach KPO i 
Zwiększenia 

Odporności. Poprawa 
efektywności 

energetycznej Liceum 
Ogólnokształcącego 

w Kazimierzy 

 12 541 
100,00  

   
 6 500 
000,00 

    
 1 170 
000,00 

          
 5 330 
000,00 

    
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1375



Wielkiej, Zespołu 
Szkół Zawodowych 
w Skalbmierzu oraz 

Zespołu Szkół 
Rolniczych w 

Cudzynowicach. 
2024 -2026 

5. 
7
5
0 

75
02
0 

Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa 

w Powiecie 
Kazimierskim - 

"Cyberbezpieczny 
Powiat". 2023-2025 

 1 045 3
00,00     

 791 09
6,80           

 105 9
54,36  

   
 685 14
2,44     

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

6. 
8
5
4 

85
40
3 

Modernizacja kuchni 
wraz z zapleczem 

kuchennym i 
stołówka przy 

Zespole Placówek 
Szkolno-

Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 

Cudzynowicach. 
2024 - 2025 

 260 00
0,00     

 210 00
0,00     

 210 00
0,00            

Zespól Placówek 
Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

7. 
8
5
1 

85
19
5 

Rozwój regionalny 
poprzez 
wykorzystanie wód 
siarczkowych i 
geotermalnych, i 
tworzenie nowych 
terenów 
inwestycyjnych oraz 
zasobów 
archeologicznych. 
2013-2029 

1 987 5
80,41 

100 00
0,00 

100 00
0,00  -        -        -

        -         -       0,00 
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

8. 
8
5
1 

85
19
5 

Rozwój Obszaru 
Strategicznej 
Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska w tym 
opracowania  
Rozwoju Obszaru 
Strategicznej 
Interwencji 
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska. 2021-
2026 

1 040 0
00,00 

50 000,
00 

50 000,
00       0,00 

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

   wydatki majątkowe 21 314 
380,36 

9 502 8
15,35 

2 081 4
73,55 0,00 0,00  -

        -        105 95
4,36 

7 315 3
87,44 

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX 

1. 
8
0
1 

80
11
5 

Erasmus+ "Akcja 
kluczowa mobilność 
edukacyjna osób - 
Przygotowanie 
uczniów do wejścia 
na rynek pracy" 
2024-2025 

287 965
,61 

287 96
5,61        287 96

5,61 
Zespół Szkół 
Rolniczych w 
Cudzynowicach 

2. 
8
0
1 

80
19
5 

Zadanie 2.4, Wczesne 
wspomaganie dziecka 
i jego rodziny w 
ramach programu za 
życiem. 2022-2026 

506 922
,98 

105 60
0,00      A 

 105 6
00,00  
    

Zespól Placówek 
Szkolno-
Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w 
Cudzynowicach 

3. 
8
0
1 

80
19
5 

Dziś uczeń-jutro 
student. 2023-2027 

303 386
,46 

76 184,
11 

11 376,
20       64 807,

91 

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej, Zespół 
Szkół Rolniczych w 
Cudzynowiacach,  
Liceum 
Ogólnokształcace w 
Kazimierzy Wielkiej 

4. 
8
5
1 

85
19
5 

Zdrowy i aktywny 
pracownik kluczem 
do sukcesu - 
wdrożenie 
kompleksowych 
działań zdrowotnych 
na rzecz 
pracowników. 2024-
2025 

100 000
,00 

90 000,
00 

90 000,
00        

Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

5. 
9
2
1 

92
12
0 

"Rządowy program 
ochrony zabytków": 
Prace renowacyjne 

we wnętrzach 
zabytkowego pałacu 

433 800
,00 

417 55
7,48 

17 717,
48     A 

 399 8
40,00  
    

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Bejscach, Starostwo 
Powiatowe w 
Kazimierzy Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1375



Badenich w celu 
przywrócenia ic 

dawnejświetności. 
2023-2025 

6. 
9
2
1 

92
12
0 

"Program Polski 
Ład": Prace 

renowacyjne na 
elewacji oraz 

modernizacja i 
odnowienie 
elementów 

architektonicznych 
klascystycznego 

Pałacu Badenich z 
roku 1802. 2023-

2025 

1 041 0
00,00 

996 50
0,00 

16 500,
00     A 

 980 0
00,00  
    

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Bejscach,                                                           
Starostwo Powiatowe 
w Kazimierzy 
Wielkiej 

   wydatki bieżące 2 673 0
75,05 

1 973 8
07,20 

135 59
3,68 0,00 0,00    1 492 

799,00 
125 28
7,35 

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX 

Ogółem 23 987 
455,41 

11 476 
622,55 

2 217 0
67,23 0,00 0,00 0,0

0 0,00  1 598 
753,36 

7 440 6
74,79 x 

         
1 wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2  
Wybr
ać 
odpo
wiedn
ie 
oznac
zenie 
źródła 
finans
owani
a: 

              

A. 
Dotac
je i 
środki 
z 
budże
tu 
państ
wa 
(np. 
od 
woje
wody, 
MEN, 
UKFi
S, …) 

         
C. 
Inne 
źródł
a  

    

B. 
Środk
i i 
dotacj
e 
otrzy
mane 
od 
innyc
h jst 
oraz 
innyc
h 
jedno
stek 
zalicz
anych 
do 
sektor
a 
finans
ów 
public
znych 

         
D. 
Inne 
źródł
a  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1375



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp. 
D
zi
ał 

Ro
zd
z. 

Nazwa zadania inwestycyjnego rok 
budżeto
wy 2025 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na 

rachuku 
bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§ 905  

kre
dyty 

i 
poż
ycz
ki 

kred
yty i 
poży
czki 
zacią
gnięt
e na 
reali
zację 
zada
nia 
pod 

refun
dację 
wyda
tków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordynu
jąca 

program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1. 
6
0
0 

60
01
4 

Zakup koparki kołowej  880 00
0,00     

 880 000
,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

2. 
6
0
0 

60
01
4 

Opracowanie dokumentacji 
infrastruktury drogowej Powiatu 

Kazimierskiego 2025 
 200 00
0,00     

 200 000
,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

3. 
6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 
1249T Bejsce-Parcelaja-Morawiany-

Kiany-gr. Woj.. Świetokrzyskiego 
(Filipowice) od km 0+000 do km 

2+085 oraz Morawiany-Morawianki-
Gaj-Ławy od km 0+00 do km 3+405 

 35 000,
00     

 35 000,
00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimierz
y Wielkiej 

4. 
6
0
0 

60
01
4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1230T (stary nr 0528T) Słonowice 
Kazimierza Wielka, odcinek od km 

1+010 do km 2+005, dł.995 mb. 

 1 000 0
00,00     

 1 000 0
00,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

5. 
6
0
0 

60
01
4 

Wykonanie dwóch boksów wraz z 
zadaszeniami 

 100 00
0,00     

 100 000
,00           

Powiatow
y Zarzad 
Dróg w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

6. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1211T Skalbmierz-Kózki-

Przybenice-Głuchów-
Podkamieńczyce od km 7+692 do 
km 8+682 ( deszcz nawlany 24-

25.05.2024 r.) 

 910 00
0,00     

 360 000
,00          550 00

0,00      

Starostw
o 

Powiatow
e w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

7. 
6
0
0 

60
07
8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1228T Będziaki-Kolosy-Kosówka-
Kamienna -Kocina od knm 6+620 
do km 7+350 ( deszcz nawalny 3-

4.06.2024r.) 

 592 00
0,00     

 242 000
,00          350 00

0,00      

Starostw
o 

Powiatow
e w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1375



8. 
7
5
0 

75
01
9 

Zakup i wdrazanie zapisu transmisji 
danych oraz systemu elektronicznego 

głosowania 
 30 000,

00     
 30 000,

00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

9. 
7
5
0 

75
02
0 

I etap utwardzenie placu 
postojowego z zakupem trzech 

garaży 
 30 000,

00     
 30 000,

00           

Starostw
o 

Powiatow
e w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

10. 
8
0
1 

80
10
5 

Zakup autobusu 16-osobowego dla 
ZPSzWR w Cudzynowicach 

 120 00
0,00     

 120 000
,00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalida
cyjnych w 
Cudzyno
wicach 

11. 
8
0
1 

80
11
5 

Wykonanie placu postojowego i 
chodnika przy budynku ZSZ w 

Odonowie 
 100 00
0,00     

 100 000
,00           

Zespół 
Szkól 

Zawodow
ych w 

Odonowie 

12. 
8
0
1 

80
10
5 

Modernizacja placu zabaw dla 
uczniów  ZPSzWR w 

Cudzynowicach  
 70 000,

00     
 70 000,

00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalida
cyjnych w 
Cudzyno
wicach 

13. 
8
5
4 

85
40
3 

Modernizacja  pomieszczeń 
higieniczno-sanitarnych do potrzeb 

niepełnosprawnych 
 210 00
0,00     

 210 000
,00           

Zespół 
Placówek 
Szkolno 

Wychowa
wczo 

Rewalida
cyjnych w 
Cudzyno
wicach 

14. 
8
5
1 

85
19
5 

Zielony Przystanek przy Basenach 
Mineralnych- zagospodarowanie 

działki ew. nr 1296/2 w Kazimierzy 
Wielkiej 

 150 00
0,00     

 150 000
,00           

Starostw
o 

Powiatow
e w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

15. 
8
5
1 

85
19
5 

Rozwój infrastruktury wspierajcej 
aktywny wypoczynek 

 60 000,
00     

 60 000,
00           

Starostw
o 

Powiatow
e w 

Kazimier
zy 

Wielkiej 

16. 
8
0
1 

80
19
5 

Budowa infrastruktury sportowej na 
potrzeby szkół prowadzonych przez 

Powiat Kazimierski 
 100 00
0,00     

 100 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

17. 
8
5
1 

85
19
5 

Utwardzenie terenu działki 
budowlanej Nr 1296/5 dla obsługi 

obiektu - Kazimierskie Baseny 
Mineralne w Kazimierzy Wielkiej 

 250 00
0,00     

 250 000
,00           

Starostwo 
Powiatow

e w 
Kazimierz
y Wielkiej 

18. 
8
5
2 

85
20
2 

Zakup pojazdu elektrycznego 
MELEX 

 30 000,
00     

 30 000,
00           

Dom 
Pomocy 
Społeczn

ej w 
Bejscach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1375



19. 
8
5
2 

85
20
2 

Wykonanie klimatyzacji   70 000,
00     

 70 000,
00           

Dom 
Pomocy 

Społeczne
j w 

Bejscach  
 4 937 0

00,00 
4 037 00
0,00   -

       0,00   900 00
0,00      x 

1 Wykazać m. in. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 
Wybra
ć 
odpowi
ednie 
oznacz
enie 
źródła 
finanso
wania: 

            

A. 
Dotacj
e i 
środki 
z 
budżet
u 
państw
a (np. 
od 
wojew
ody, 
MEN, 
UKFiS, 
…) 

            

B. 
Środki 
i 
dotacje 
otrzym
ane od 
innych 
jst oraz 
innych 
jednost
ek 
zalicza
nych 
do 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

            

C. Inne 
źródła              
D. Inne 
źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1375



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  5 337 000,00   

1. Kredyty § 952    

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903    

4. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykorzystania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach. 

§ 905    

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego,wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

§ 906    

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

7. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

9. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931    

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 5 337 000,00   

11. Przelewy z rachunku lokat § 994    

Rozchody ogółem:  951 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 951 000,00   

1.1 

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 992 50 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1375



3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    
      

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1375



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
                  w 

złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

Roz
dzia

ł 

§ 
/  

gr
u
p
a 

Nazwa 
Dotacj

e 
ogółe

m 
Dotacj

e 
bieżąc

e 

Dota
cje 

mająt
kowe 

Wydat
ki 

ogółe
m 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatk
i  

jednost
ek 

budżeto
wych, 

 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne 

 

6
0
0   Transport 

i łączność 
1 200,

00 
1 200,

00 0,00 1 200,
00 

1 200,
00 

1 200,0
0 

1 200,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

 600
95  

Pozostała 
działalnoś
ć 

1 200,
00 

1 200,
00 0,00 1 200,

00 
1 200,

00 
1 200,0

0 
1 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

7
0
0   

Gospodar
ka 
mieszkani
owa 

66 000
,00 

66 000
,00 0,00 66 000

,00 
66 000

,00 
66 000,

00 
63 700

,00 
2 300

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

 700
05  

Gospodar
ka 
gruntami i 
nierucho
mościami 

66 000
,00 

66 000
,00 0,00 66 000

,00 
66 000

,00 
66 000,

00 
63 700

,00 
2 300

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

7
1
0   

Działalno
ść 
usługowa 

963 00
0,00 

963 00
0,00 0,00 963 00

0,00 
963 00

0,00 
962 00

0,00 
888 50

0,00 
73 50
0,00 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

 710
12  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

400 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 400 00

0,00 
400 00

0,00 
400 00

0,00 
400 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

 710
15  

Nadzór 
budowlan
y 

563 00
0,00 

563 00
0,00 0,00 563 00

0,00 
563 00

0,00 
562 00

0,00 
488 50

0,00 
73 50
0,00 0,00 1 000,

00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

7
5
2   Obrona 

narodowa 
32 800

,00 
32 800

,00 0,00 32 800
,00 

32 800
,00 

32 800,
00 

13 414
,59 

19 38
5,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

 752
24  

Kwalifika
cja 
wojskowa
. 

32 800
,00 

32 800
,00 0,00 32 800

,00 
32 800

,00 
32 800,

00 
13 414

,59 
19 38
5,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

7
5
4   

Bezpiecze
ństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpo
żarowa 

7 196 
641,00 

7 196 
641,00 0,00 7 196 

641,00 
7 196 
641,00 

6 942 8
63,00 

6 614 
813,20 

328 0
49,80 0,00 253 7

78,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

 754
11  

Komendy 
powiatow
e 
Państwow
ej Straży 
Pożarnej 

7 196 
641,00 

7 196 
641,00 0,00 7 196 

641,00 
7 196 
641,00 

6 942 8
63,00 

6 614 
813,20 

328 0
49,80 0,00 253 7

78,00 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

7
5
5   

Wymiar 
sprawiedli
wości 

146 49
6,00 

146 49
6,00 0,00 146 49

6,00 
146 49

6,00 
75 445,

44 0,00 75 44
5,44 

71 0
50,5

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

 755
15  

Nieodpłat
na pomoc 
prawna 

146 49
6,00 

146 49
6,00 0,00 146 49

6,00 
146 49

6,00 
75 445,

44 0,00 75 44
5,44 

71 0
50,5

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

8   Pomoc 1 364 1 364 0,00 1 364 1 364 1 364 1 1 030 333 6 0,00 800,0 0,00 0,00 0,00 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1375



5
2 

społeczna 968,07 968,07 968,07 968,07 68,07 542,00 26,07 0 0
0 

 852
03  Ośrodki 

wsparcia 
1 355 
652,00 

1 355 
652,00 0,00 1 355 

652,00 
1 355 
652,00 

1 354 8
52,00 

1 030 
542,00 

324 3
10,00 0,00 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
0,
0
0 

 852
05  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdz
iałania 
przemocy 
domowej 

5 000,
00 

5 000,
00 0,00 5 000,

00 
5 000,

00 
5 000,0

0 0,00 5 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

 852
95  

Pozostała 
działalnoś
ć 

4 316,
07 

4 316,
07 0,00 4 316,

07 
4 316,

07 
4 316,0

7 0,00 4 316
,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

8
5
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

14 828
,84 

14 828
,84 0,00 14 828

,84 
14 828

,84 0,00 0,00 0,00 0,00 14 82
8,84 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

 853
34  

Pomoc 
dla 
repatriant
ów 

14 828
,84 

14 828
,84 0,00 14 828

,84 
14 828

,84 0,00 0,00 0,00 0,00 14 82
8,84 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

Razem: 9 785 
933,91 

9 785 
933,91 0,00 9 785 

933,91 
9 785 
933,91 

9 444 4
76,51 

8 612 
169,79 

832 3
06,72 

71 0
50,5

6 
270 4
06,84 0,00 0,00 0,00 

0,
0
0 

                    

                Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1375



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku.  

                    

                  
w  

złoty
ch  

z tego:  
z tego: z tego:  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w 

tym:  

Nazwa 
zadania 

D
z
i
a
ł 

Ro
zd
zia
ł 

§ 
Docho

dy 
ogółe

m 

Wyda
tki 

ogółe
m 

Wyda
tki 

bieżąc
e 

wynag
rodze
nia i 
skład
ki od 
nich 

nalicz
ane 

wyd
atki 
zwią
zane 

z 
reali
zacj

ą 
stat
uto
wyc

h 
zada

ń 

Dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizyc
znyc

h 

Wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina

nsow
ane 

z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt 
2 i 3 

W
yd
at
ki 
na 
ob
słu
gę 
dł
ug
u 
(o
ds
et
ki) 

Wy
dat
ki z 
tyt
ułu 
por
ęcz
eń i 
gw
ara
ncji 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne  

wyda
tki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 

za
ku
p i 
obj
ęci
e 

ak
cji 
i 

ud
zia
łó
w 

wnie
sieni

e 
wka
dów 
do 

spółe
k 

pra
wa 

hand
lowe
go 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 400 00
0,00 

585 00
0,00 

457 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 

57 0
00,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

128 00
0,00 

128 00
0,00 0,00 0,0

0 0,00 

 
                    
                    
Działalnoś
ć bieżąca 
biblioteki 

9
2
1 

92
11
6 

2
3
1
0 

0,00 50 000
,00 

50 000
,00   

50 0
00,0

0           

Wykonani
e dwóch 

zatok 
postojowy

ch przy 
Liceum 

Ogólnoksz
tałcącym 

w 
Kazimierz
y Wielkiej 

przy 
drodze 

gminnej nr 
329077T 

6
0
0 

60
01
6 

6
3
0
0 

  8 000,
00              8 000,

00     
 8 000,
00     

    
Przebudo

wa 
utwardze

nia 
gruntu 
działki 

budowlan
ej nr 

ewid./ -
obręb 

Stradów, 
jedn. Ew. 
Czarnicin. 

6
0
0 

60
01
6 

6
3
0
0 

 
 120 0
00,00  
           

 120 0
00,00  
   

 120 0
00,00  
   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1375



Utrzymani
e dzieci  z 

innych 
powiatów 
przebywaj
ących w 

placówkac
h 

opiekuńcz
o- 

wychowa
wczych na 

terenie 
powiatu 

kazimiersk
iego 

8
5
5 

85
51
0 

2
3
2
0 

 400 0
00,00  
   

 400 0
00,00  
   

 400 0
00,00  
   

 400 0
00,00  
   

 -
              

    
Dziełalnoś
ć bieżąca 

dla 
Powiatowe
go Zespołu 
do spraw 
Orzekania 

o 
Niepełnos
prawności 

8
5
3 

85
32
1 

2
3
2
0 

  7 000,
00     

 7 000,
00       

 7 00
0,00 
          

    
                  

II. Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
przyjętych 
przez Gminę 
do realizacji w 
drodze umowy 
lub 
porozumienia. 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

 
                    
III. Dochody i 
wydatki 
związane z  
pomocą 
rzeczową lub 
finansową 
realizowaną na 
podstawie 
porozumień. 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 

 
Ogółem    400 00

0,00 
585 00
0,00 

457 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 

57 0
00,0
0 

0,00 0,00 0,0
0 

0,0
0 

128 00
0,00 

128 00
0,00 0,00 0,0

0 0,00  
                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1375



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje podmiotowe w 2025 roku  
    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Kwota dotacji 

 
1 2 3 4 6  

 Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  

1. 801 80115 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 2 300 000,00  

4. 801 80115 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 525 000,00  

6. 801 80116 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 3 086 000,00  

 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 161 400,00  

7. 801 80122 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 12 400,00  

5. 801 80151 Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Skalbmierzu 68 100,00  

2. 801 80152 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Kazimierzy Wielkiej 340 000,00  

8. 853 85311 
Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu na  Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Promyk Nadziei” w 
Kazimierzy Wielkiej 

185 000,00 

 

9. 853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Łagiewnikach w Powiecie Buskim 11 800,00 

 

10. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Michałowie 
przy Fundacji "Złote Serce"w Pińczowie  4 000,00 

 
Ogółem 6 693 700,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1375



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Powiatu Kazimierskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

      
      
      
      
      
      

Dotacje celowe w 2025 roku. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  
dla jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

807 000,00 

1. 921 92116 
Działalność bieżąca biblioteki 

Gmina Kazimierza 
Wielka 

50 000,00 

2. 851 85195 

Dotacja dla SP ZOZ w 
Kazimierzy Wielkiej Samodzielny 

Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w 
Kazimierzy Wielkiej 

750 000,00 

3. 853 85321 

Dziełalność bieżąca dla 
Powiatowego Zespołu do 
spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności 

Powiat Buski 

7 000,00 

II. Dotacje  
dla jednostek  
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

  

 

 

71 050,56 

2. 801 80115 

Zadania oświatowe dla 
uczniów pochodzących z 
Ukrainy Zakład Doskonalenia 

Zawodowego W 
Kazimierzy Wielkiej 

30 974,81 

2. 755 75515 

Nieodpłatna pomoc prawna na 
terenie powiatu kazimierskiego Stowarzyszenie 

Incjatyw 
Samorządowych w 
Lublinie 

71 050,56 

Ogółem  878 050,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1375


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-04-02T10:13:11+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




